國立中興大學第26屆教師評審委員會第4次會議會議紀錄
時間：98年5月18日(星期一)中午12時
地點：本校行政大樓4樓第4會議室
主席：葉召集人錫東

出席：17人(略)
列席：4人(略)
記錄：羅筱卿
壹、主席報告：本會委員計23人，目前出席人數為16人，已達法定三分之二(16人)的規定人數，本會議開始，請人事室報告。
貳、人事室報告：
報告一：有關新聘助理教授如以博士論文送審著作，依本校教師升等評審標準暨聘任升等著作送審準則第4點第1項第7款規定，不受五年內發表之規定，再者，以學位論文送審，該新聘助理教授應取得博士學位持有畢業證書或臨時畢業證書。另參酌教育部編印之新聘教師資格審查作業流程，學位送審教師至少須取得就讀學校所核發之臨時學位證明書，始得送外審。

結  論：洽悉。
報告二：本校法規會98年3月23日97學年度第2次會議臨時動議案決議，請人事室書面解釋校教評會可否授權院或系教評會處理抄襲乙案，依本校教師違反送審教師資格規定處理辦法及本校學術倫理委員會設置辦法均未明文得授權院或系教評會審議之相關規定。嗣經法規會98年4月29日第3次會議決議：抄襲案應由校、院教評會審議，校、院教評會審查確認抄襲屬實後，且僅於抄襲之懲處涉及「解聘、停聘、不續聘」時，須送系、院教評會審議。
結　論：洽悉。
參、討論事項：
案由一：文學院及獸醫學院分別提名董崇選教授及謝快樂教授為本校名譽教授案。
	序號
	學院
	學系
	姓名
	決議

	1
	文學院
	外國語文學系
	董崇選
	通過

	2
	獸醫學院
	獸醫學系
	謝快樂
	通過

案由二：本校98學年第1學期教師新聘案。

 (一)專任

	編

號
	院別
	系所別
	姓  名
	擬新聘

等  級
	決   議

	1
	工學院
	生醫工程研究所
	洪振義
	教授
	通過

	2
	社會科學暨管理學院
	會計學系
	張瑞當
	教授
	通過

 (二)兼任

	編

號
	院別
	系所別
	姓  名
	擬新聘

等  級
	決   議

	3

	生物科技發展中心
	陳逸然(不支薪)
	助理教授
	通過

	4
	文學院
	台灣文學研究所
	紀文章

(專案教師)
	講師
	研究所課程之開授以具有副教授以上資格或具博士學位者為宜，本案緩議。

※附帶決議：請人事室函請教育部釋示，有關新聘具教師證書之兼任教師，學校教評會審查程序得否免外審。
肆、臨時動議：（無）

伍、散會：下午14時。

PAGE
1